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Rekordmånga säsongstjänster att söka
inom Parks and Resorts

Upplevelsekoncernen Parks and Resorts söker nu fler medarbetare än
någonsin till sina nöjesparker. Det är framför allt årets nyheter som bidrar till
ökningen i antalet tjänster. Koncernens största investering inför säsongen,
berg- och dalbanan Wildfire på Kolmården med premiär säsongen 2016,
genererar ett tjugotal nya säsongstjänster och Mamma Mia! The Party på
Gröna Lund har redan skapat ett 50-tal nya tjänster inom restaurang.

Nu går startskottet för upplevelsekoncernen Parks and Resorts
rekryteringsprocess. Från januari till och med april pågår en intensiv aktivitet
på Parks and Resorts rekrytering. Totalt ska 2 400 säsongstjänster tillsättas,
vilket är fler än någonsin. De nya attraktionerna Bamses Värld och Wildfire på



Kolmården, årets attraktionsnyhet Snakepit på Skara Sommarland samt årets
satsning på ett utökat matutbud på Gröna Lund, bidrar till att antalet
restaurang- och attraktionstjänster är rekordmånga.

Utöver traditionella tivolitjänster som attraktionsförare och spelvärdar, har
koncernen även utlyst flertalet kvalificerade tjänster som mekaniker, tekniker,
underhållsarbetare samt kockar.

– Det känns fantastiskt kul att dra igång rekryteringen till sommarens roligaste
jobb. Vi ser fram emot att träffa årets kandidater och hitta nya stjärnor till våra
parker, säger Caroline Lidholm, rekryteringsansvarig Parks and Resorts.

Koncernen fortsätter sin mångfaldssatsning med fokus på att rekrytera
medarbetare inom grupper som står långt från arbetsmarknaden. Syftet med
satsningen är att medarbetarna ska spegla mångfalden bland koncernens ca
tre miljoner besökare. I samarbete med Arbetsförmedlingen rekryterar
Furuvik och Gröna Lund unga med funktionsnedsättning och Gröna Lund och
Skara Sommarland rekryterar nyblivna svenskar genom Etableringsuppdraget.

Samtliga tjänster finns att söka via Parks and Resorts karriärsida på
www.magisksommar.se.

För mer information kontakta Tina Landelius, Informationsansvarig Parks and
Resorts, på telefonnummer 0703-490 377 eller email
tina.landelius@parksandresorts.com.

Parks and Resorts är Nordens ledande upplevelsekoncern. I gruppen ingår några
av
Sveriges mest populära resmål; Gröna Lund, Kolmården, Aquaria, Furuvik och
Skara Sommarland. Utöver att leverera skratt och upplevelser till ca 3 miljoner
besökare årligen, driver Parks and Resorts en rad olika forsknings- och
bevarandeprojekt för utrotningshotade arters fortlevnad.

Sedan 2012 har koncernen en egen serviceakademi där ca 2 200
säsongsanställda utbildas i service och gästmöte.
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